МУ «ОДО» Шелковского муниципального района
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «БЕРКАТ» СТ. КАРГАЛИНСКАЯ»
(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «БЕРКАТ» СТ. КАРГАЛИНСКАЯ»)

Шелковски муниципальни кIоштан «ШХЬДУ» МУ
ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАРАН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН
УЧРЕЖДЕНИ «КХАРА-КХАЬЛЛАН «БЕРКАТ» БЕРИЙН БЕШ»
1. (ШХЬДМБУ «КХАРА-КХАЬЛЛАН «БЕРКАТ» БЕРИЙН БЕШ»)
1.
П Р И К А З
	31августа 2020 г.
	№
	50-ОД

ст. Каргалинская

Об открытии МБДОУ

Во исполнение Указа Главы Чеченской Республики от 22.06.2020г.№111, внесенных в него изменений от 31.08.2020г.№173, на основании Приказа МУ «ОДО» Шелковского муниципального района от 31.08.2020г.№37, п р и к а з ы в а ю:
1.Возобновить деятельность МБДОУ«ДЕТСКИЙ САД «БЕРКАТ» СТ. КАРГАЛИНСКАЯ» с  01.09.2020г..
2.При возобновлении образовательного процесса обеспечить комплекс противоэпидемических (профилактических) мероприятий в соответствии с  санитарными правилами, направленными на предупреждение распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)».
3.Воспитателям проинформировать родителей (законных представителей) о возобновлении работы до  01.09.2020г.
4.Разместить данный приказ на сайте МБДОУ 01.09.2020г.
5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
 Заведующий                                                                                         Т.С.Усманова